Sig+no de mi, Johan Remon, habitant en la villa de Fariza, por auctoridat real notario publico por los
regnos de Aragon y Valencia, qui a las sobredichas cosas ensemble con los sobredichos testigos present
fuy et de mi propia mano screvi, fiz e cerre.

Del noble don Luys d’Ixar y su fixo
Sepan todos que nos, don Luys d’Ixar, senyor de la villa de Belchit et don Johan d’Ixar, fixo suyo, sen-

yor lugar de La Pobla de Aborton, entramos ensemble et cada uno de nos por si, de nuestras sciertas
sciencias, no revocando qualesquiere otros procuradores por nosotros ante de agora fechos, constituy-
dos, crehados et hordenados, constituymos, crehamos et hordenamos special et [f. 191vº] general pro-
curador nuestro et de cada uno de nos a Garci Diaz d’Escoron, scudero, habitant en la ciudat de
Taraçona, absent, bien asi como si fuese present, a comparecer ante el senyor rey en la cort de Aragon,
la qual el senyor rey manda seyer aplegada e ajustada en la ciudat de Taraçona del regno de Aragon.
Damos et atorgamos al dicho procurador nuestro pleno, livre poder de tractar, ordenar, atorgar, firmar
todas et cada unas cosas que en la dicha cort seran ordenadas por el senyor rey con voluntat de los pre-
lados, religiosos, ricoshombres, mesnaderos, cavalleros et procuradores de las ciudades, villas e villeros
de Aragon que en la dicha cort seran plegados, seran tractadas, ordenadas, atorgadas, stablidas et orde-
nadas et firmadas. Et prometemos haver por firme por nos et por todos los nuestros, qualquiere cosa o
cosas que por el dicho procurador en la dicha cort sera tractado, ordenado, firmado por el senyor rey
en la cort, asi como si de nos personalment fuese feyto et aquello perpetuament observar.

Fecho fue aquesto en la villa de Belchit, a onze dias del mes de janero anno a nativitate Domini
MºCCCCLXXXIIIIº. Presentes testimonios fueron a las sobredichas cosas Pedro Castillo, secretario del
dicho senyor, et Jayme el Royo, vezino de la dicha villa de Belchit.
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Sig+num de mi, Marquo Diez de Santa Fe, vezino de la villa de Belchit, por actoridat real notario
publico por todos los regnos de Aragon et de Valencia, qui a las sobredichas cosas present fue et
aquesto screbi.

Del noble don Miguel Gilbert
In Dei nomine. Noverint universi quod nos, Micael Gilber, domiciliatus civitatis Cesaraguste regni

Aragonum et dominus locorum de Palma et Ador in regno Valencie sitis, citra revocacionem quorum-
cumque procuratorum per nos actenus constitutorum eis melioribus via, modo et forma quibus de
fuero, racione, usis et consuetudinibus regnorum Aragonum et Valencie, facere posumus et volemus,
facimus, constituymus et ordinamus certum, verum, legitimum et indubita[f. 192rº]tum procuratorem,
actorem et negociarum infrascriptorum gestorem, ita tamen quod specialitas generalitati non deroget
nech e contra, videlidet honorabilem Petrum de Roda, scutiferum, habitatorem civitatis predicte
Cesaraguste, absentem vel ut presentem, specialiter et expresse ad comparendum, interbeniendum et
interessendum pro nobis et nomine nostro in Curiis generalibus ultime convocatis et congregatis in civi-
tate Tirassone per excellentissimum atque potentissimum dominum dominum Ferdinandum, Dey gracia
Regem Aragonum et Castelle, nunch feliciter regnantem. Dantes et concedentes eisdem procuratori
nostro plenum, balidum, liberum et francum posse comparendi, interessendi, interbeniendi, tractandi,
ordinandi, concedendi, determinandi atque concludendi et firmandi omnia ea et singula que in dictis
Curiis generalibus per serenitatem domini victorisisimi domini Regis de et cum voluntate et expresso
consensu quatuor brachiorum dictorum regnorum vel alterius eorum, videlicet prelatorum, religiosorum,
nobilium, ricorum hominum, mesnaderiorum, militum et infanconum atque procuratorum tam civita-
tum quam villarum et villariorum dictorum regnorum vel alterius eorum in dictis Curiis congregatorum
fuerint, tractata, hordinata, concessa, stabilita, terminata, conclusa et firmata. Et nichilhominus ab
omnibus predictis seu ipsorum parte si oportuerit et dicto procuratori nostro bene visum fuerit desen-
ciendum, contradicendum, retractandum, requiriendum et protestandum et quevis publica instrumenta
in predictis et cirqua predicta faciendum, desenciendum, gerendum, tractandum, terminandum, conce-
dendum et firmandum que bonus, verus, legitimus et indubitatus procurator ad talia vel similia consti-
tutus facere potest et debet et que nosmet ipse faceremus et facere posemus si personaliter adessemus,
etiam si graviora vel duriora fuerint pre expresis et talia que de suy natura aut alias mandarent, exhige-
rent magis speciale quam presentibus est expresum et sine quibus predicta comode expediri non vale-
rent. Promitentes inposse et manibus notarii publici infrascripti tanquam publice et autentice persone
hec a nobis predicto [f. 192vº] procuratore nostro legitime stipulantis et recipientis ratum, gratum, vali-
dum atque firmum nunch et in perpetuum habere totum id et quidquid per dictum procuratorem nos-
trum in predictis et cirqua ea cum ex eis incidentibus, dependentibus et emergentibus atque eysdem
annexis et connexis erit interbentum, tractatum, ordinatum, concesum, terminatum, conclusum, firma-
tum, contradictum, requisitum, protestatum, factum, gestum, actum, dictum et alias quomodolibet pro-
curatum atque si a nobis personaliter id factum fiet, et illud nullo tempore revocare sub omnium et
singulorum bonorum, jurium et reddituum nostrorum mobilium et inmobilium, ubique habitorum et
habendorum obligacione. 

Que fuerunt acta in civitate Cesaraguste, die decima tercia mensis januarii anno a nativitate Domini
MºCCCCLXXXIIIIº. Presentibus ibidem pro testibus vocatis et asumptis, honorabili Egidio de Anson, scu-
tiffero, et Reymundo Fonz, scribente, Cesaraguste degentibus.

Sig+num mei, Johannis Garin, notarii publici civitatis Cesaraguste auctoritateque serenisimi domini
Regis per totam ipsius terram et dominacionem, qui predictis omnibus et singulis dum sitis ut premiti-
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tur agerentur et fierent una cum prenominatis testibus interfui eaque partim scripsi partim vero scribi
feci et clausi.

Del noble don Johan Gilbert, major, fixo de don Pedro Gilbert
In Dei nomine. Noverint universi quod nos, Johannes Gilbert, major dierum, habitans civitatis

Cesaraguste, filius nobilis domini Petri Gilbert, quondam, gratis et ex nostri certa sciencia scitra revoca-
cionem quorumcumque procuratorum per nos actenus constitutis eis melioribus via, modo et forma
quibus de fuero atque racione, usu et consuetudine regni Aragonum facere posumus et volemus,
facimus, constituymus, crehamus et hordinamos certum, verum, legitimum et indubitatum procuratorem,
actorem et negociorum nostrorum infrascriptorum gestorem, ita tamen que specialitas generalitati non
deroget [f. 193rº] nech e contra, videlidet honorabilem Petrum de Roda, scutiferum, habitantis civitatis
predicte, absentem vel ut presentem, specialiter et expresse ad comparendum, interbeniendum et inter-
essendum pro nobis et nomine nostro in Curiis generalibus ultime convocatis et congregatis in civitate
Tirassone per excellentissimum et potentissimum dominum dominum Ferdinandum, Dey gracia Regem
Aragonum et Castelle, nunch feliciter regnantem. Dantes et concedentes eydem procuratori nostro
plenum, validum, liberum et francum posse comparendi, interessendi, interbeniendi, tractandi, ordinandi,
concedendi, determinandi atque concludendi et firmandi omnia ea et singula que in dictis Curiis gener-
alibus per serenitatem dicti victorisisimi domini Regis de et cum voluntate et expresso consensu quatuor
brachiorum dicti regni, videlicet prelatorum, religiosorum, nobilium, ricorum hominum, mesnaderiorum,
militum et infanconum et procuratorum tam civitatum quam villarum et villariorum et aliorum dicti regni
in dictis Curiis congregati fuerint tractata, hordinata, concessa, stabilita, terminata, conclusa et firmata.
Et nichilhominus ab omnibus predictis seu ipsorum parte si oportuerit et dicto procuratori nostro bene
visum fuerit desenciendum, contradicendum, retractandum, requiriendum et protestandum et quevis
publica instrumenta in predictis et cirqua predicta necesaria et oportuna faciendum, fieri faciendum et
requirendum et generaliter omnie alia et singula in predictis et cirqua predicta faciendum, desenciendum,
gerendum, tractandum, renunciandum, concedendum et firmandum que bonus, verus, legitimus et indu-
bitatus procurator ad talia vel similia legitime constitutus facere potest et debet et que nosmet ipse face-
remus et facere posemus si personaliter adessemus etiam si graviora vel duriora fuerint pre expressis et
talia que de sui natura aut alias mandatum exhigerent magis speciale quam presentibus est expresum et
sine quibus predicta comode expediri non valerent. Promitentes inposse et manibus notarii publici infras-
cripti tanquam publice et autentice persone hec a nobis predicto procuratore [f. 193vº] nostro legitime
stipulantis et recipientis ratum, gratum, validum atque firmum nunch et in perpetuum habere totum id
et quidquid per dictum procuratorem nostrum in predictis et cirqua ea cum ex eis incidentibus, depen-
dentibus et emergentibus atque eysdem annexis et connexis erit interbentum, tractatum, ordinatum, con-
cesum, terminatum, conclusum, firmatum, contradictum, requisitum, protestatum, factum, gestum,
actum, dictum et alias quomodolibet procuratum atque si a nobis personaliter id factum fiet et illud nullo
tempore revocare sub omnium et singulorum bonorum, jurium et reddituum nostrorum mobilium et
inmobilium ubique habitorum et habendorum obligacione. 

Que fuerunt acta in civitate Cesaraguste, die decima tercia mensis januarii anno a nativitate Domini
MºCCCCLXXXIIIIº. Presentibus ibidem pro testibus vocatis et asumptis honorabili Egidio d’Anson, scutif-
fero, et Reymundo Fonz, scribente, Cesaraguste degentibus.

Sig+num mey, Johannis Garin, notarii publici civitatis Cesaraguste auctoritateque serenisimi domini
Regis per totam ipsius terram et dominacionem qui predictis omnibus et singulis dum sitis ut premitur
agerentur et fierent una cum prenominati testibus interfuy eaque partim scripsi partim vero scribi feci et
clausi.
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Del noble don Johan Gilbert, menor
In Dey nomine. Noverint universi quod nos, Johannes Gilbert, minor dierum, habitans civitatis

Cesaraguste, filius nobilis domini Micaellis Gilbert, gratis et ex nostri certa sciencia scitra revocacionem
quorumcumque procuratorum per nos actenus constitutis eis melioribus via, modo et forma quibus de
fuero, atque racione, usu et consuetudine regni Aragonum, facere posumus et volemus, facimus, con-
stituymus et ordinamus certum, verum, legitimum et indubitatum procuratorem, actorem et negocia-
rum nostrorum infrascriptorum gestorem, ita tamen que specialitas generalitati non deroget nech e
contra, videlicet honorabilem Petrum de Roda, scutiferum, habitantem civitatis predicte, absentem vel
ut presentem, specialiter et expresse ad [f. 194rº] comparendum, interbeniendum et interessendum
pro nobis et nomine nostro in curiis generalibus ultime convocatis et congregatis in civitate Tirassone
per excellentissimum atque potentissimum dominum dominum Ferdinandum, Dei gracia regem
Aragonum et Castelle, nunch feliciter regnantem. Dantes et concedentes eydem procuratori nostro
plenum, validum, liberum et francum posse comparendi, intersssendi, interbeniendi, tractandi, ordi-
nandi, concedendi, determinandi atque concludendi et firmandi omnia ea singula que in dictis curis
generalibus per serenitatem dicti victorisisimi domini regis de et cum voluntate et expresso conssensu
quatuor brachiorum dicti regni, videlicet prelatorum, religiosorum, nobilium, ricorum hominum, mes-
naderiorum, militum et infanconum atque procuratorum tam civitatum quam villarum et villariorum et
aliorum dicti regni in dictis curiis congregatorum, fuerint tractata, ordinata, concessa, stabilita, termi-
nata, conclusa et firmata. Et nichilhominus ab omnibus predictis seu ipsorum parte si oportuerit et
dicto procuratori nostro bene visum fuerit desenciendum, contradicendum, retractandum, requirien-
dum et protestandum et quebis publica instrumenta in predictis et cirqua predicta necessaria et opor-
tuna faciendum, fieri faciendum et requiriendum, et generaliter omnia alia et singula in predictis et
circa predicta faciendum, desenciendum, gerendum, tractandum, terminandum, concedendum et fir-
mandum que bonus, verus, legitimus et indubitatus procurator ad talia vel similia, legitime constitutus,
facere potest et debet et que nos ipse faceremus et facere possemus si personaliter adessemus etiam
si graviora vel duriora fuerint pre expressis et talia que de suy natura aut alias mandarent, exhigerent
magis speciale quam presentibus est expresum et sine quibus predicta comode expediri non valerent.
Promitentes inposse et manibus notarii publici infrascripti tanquam publice et autentice persone hec a
nobis predicto procuratori nostro legitime stipulantis et recipientis ratum, gratum, validum atque fir-
mum nunch et in perpetuum habere totum id et quidquid per dictum procuratoris nostrum in predic-
tis et cirqua et cum ex eis incidentibus, dependentibus et emergentibus atque eysdem annexis et
connexis erit interbentum, tractatum, ordinatum, concesum, terminatum, [f. 194vº] conclusum, firma-
tum, contradictum, requisitum, protestatum, factum, gestum, actum, dictum et alia quomodolibet
procuratum atque si a nobis personaliter factum facere et illud nullo tempore revocare sub omnium et
singulorum bonorum, jurium et reddituum nostrorum, mobilium et inmobilium, ubique habitorum et
habendorum obligacione. 

Que fuerunt acta in civitate Cesaraguste, die decima tercia mensis januarii anno a nativitate Domini
MºCCCCLXXXIIIIº. Presentibus ibidem pro testibus vocatis et asumptis honorabili Reymundo Fonz, scri-
bente, et Johanne Marroquin, scutifero, Cesaraguste degentibus.

Sig+num mei, Johannis Garin, notarii publici civitatis Cesaraguste auctoritateque serenissimi domini
Regis per totam ipsius terram et dominacionem qui predictis omnibus et singulis dum sitis ut premititur
agerentur et fierent una cum prenominatis testibus interfuy eaque partim scripsi partim vero scribi feci
et clausi.
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De don Pelegrin de Jassa
In Dey nomine. Noverint universi quod nos Pelegrinus de Jassa, habitans civitatis Cesaraguste, gra-

tis et ex nostri certa sciencia scitra revocacionem quorumcumque procuratorum nostrorum per nos
actenus constitutorum eis melioribus via, modo et forma quibus de fuero et racione, usus et consue-
tudine regni Aragonum, facere posumus et volemus, facimus, constituymus et ordinamus certum,
verum, legitimum et indubitatum procuratorem, actorem et negociorum nostrorum infrascriptorum
gestorem ita tamen que specialitas generalitati non deroget nech e contra, videlicet honorabilem
Petrum de Roda, scutiferum, habitantem civitatis predicte Cesaraguste, absentem vel ut presentem,
specialiter et expresse ad comparendum, interbeniendum et interessendum pro nobis et nomine nos-
tro in Curiis generalibus ultime convocatis et congregatis in civitate Tirassone per excellentissimum
atque potentissimum dictum dominum Ferdinandum, Dey gracia regem Aragonum et Castelle, nunch
feliciter regnantem. Dantes et concedentes eydem procuratori nostro plenum, validum, liberum et
francum posse comparendi, interessendi, interbeniendi, tractandi, ordinandi, concedendi, determi-
nandi atque concludendi et firmandi omnia et singula que in dictis curiis generalibus per serenitatem
dicti victoriossisimi domini[f.195rº] regis de et cum voluntate et expresso conssensu quatuor brachio-
rum dicti regni, videlicet prelatorum, religiosorum, nobilium, ricorum hominum, mesnaderiorum, mili-
tum et infanconum atque procuratorum tam civitatum quam villarum et villariorum et aliorum dicti
regni in dictis Curiis congregatorum fuerint tractata, hordinata, concessa, stabilita, terminata, con-
clussa et firmata. Et nichilhominus ab omnibus predictis seu ipsorum parte si oportuerit et dicto pro-
curatore nostro bene visum fuerit desenciendum, contradicendum, retractandum, requiriendum et
protestandum et quevis publica instrumenta in predictis et cirqua predicta necessaria et oportuna
faciendum fieri faciendum et requiriendum. Et generaliter omnia alia et singula in predictis et circa
predicta faciendum, desenciendum, gerendum, tractandum, terminandum, concedendum et firman-
dum que bonus, verus, legitimus et indubitatus procurator ad talia vel similia legitime constitutus
facere potest et debet et que nosmet ipse faceremus et facere possemus si personaliter adessemus
etiam si graviora vel duriora fuerint pre expressis et talia que de suy natura aut alias mandatum, exhi-
gerent magis speciale quam presentibus est expresum et sine quibus predicta comode expediri non
valerent. Promitentes inposse et manibus notarii publici infrascripti tanquam publice et autentice per-
sone hec a nobis predicto per nostro legitime stipulantis et recipientis ratum, gratum, validum atque
firmum nunch et in perpetuum habere totum et id quidquid per dictum procuratorem nostrum in pre-
dictis et cirqua ea cum ex eis incidentibus, dependentibus et emergentibus atque eysdem annexis et
connexis erit interbentum, tractatum, ordinatum, concesum, terminatum, conclusum, firmatum, con-
tradictum, requisitum, protestatum, factum, gestum, actum, dictum et alia quomodolibet procuratum
atque si a nobis personaliter id factum fiet et illud nullo tempore revocare sub omnium et singulorum
bonorum, jurium et reddituum nostrorum, mobilium et inmobilium, ubique habitorum et habendo-
rum obligacione. 

Que fuerunt acta in civitate Cesarauguste, die decima tercia mensis januarii anno a nativitate Domini
MºCCCCLXXXIIIIº. Presentibus ibidem pro testibus vocatis et asumptis honorabilibus Reymundo Fonz,
Bernardo Fulla, scribentibus Cesaraguste degentibus.

Sig+num mey, [f. 195vº] Johannis Garin, notarii publici civitatis Cesaraguste auctoritateque serenis-
simi domini Regis per totam ipsius terram et dominacionem qui predictis omnibus et singulis dum sitis
ut premititur agerentur et fierent una cum prenominatis testibus interfui eaque partim scripsi partim
vero scribi feci et clausi.
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Del noble don Ferrando Diez d’Aux
In Dey nomine. Noverint universi quod nos Ferdinandus Didaci d’Aux, habitans civitatis Cesaraguste,

gratis et ex nostri certa sciencia scitra revocacionem quorumque procuratorum per nos actenus consti-
tutis eis melioribus via, modo et forma quibus de fuero et racione, usu et consuetudine regni Aragonum,
facere posumus et volemus, facimus, constituymus et ordinamus certum, verum, legitimum et indubita-
tum procuratorem, actorem et negociarum nostrorum infrascriptorum gestorem, ita tamen que specia-
litas generalitati non deroget nech e contra, videlicet honorabilem Petrum de Roda, scutiferum,
habitantem civitatis predicte, absentem vel ut presentem specialiter et expresse ad comparendum, inter-
beniendum et interessendum pro nobis et nomine nostro in Curiis generalibus ultime convocatis et con-
gregatis in civitate Tirassone per excellentissimum atque potentissimum dictum dominum Ferdinandum,
Dei gracia regem Aragonum et Castelle, nunch feliciter regnantem. Dantes et concedentes eydem pro-
curatori nostro plenum, validum, liberum et francum posse comparendi, intersssendi, interbeniendi,
tractandi, ordinandi, concedendi, determinandi atque concludendi et firmandi omnia ea et singula que
in dictis curiis generalibus per serenitatem dicti victoriosisimi domini Regis de et cum voluntate et
expresso conssensu quatuor brachiorum dicti regni videlicet prelatorum, religiosorum, nobilium, ricorum
hominum, mesnaderiorum, militum et infanconum atque procuratorum tam civitatum quam villarum et
villariorum et aliorum dicti regni in dictis curiis congregatorum fuerint tractata, hordinata, concessa, sta-
bilita, terminata, conclusa et firmata. Et nichilhominus ab omnibus predictis seu ipsorum parte si opor-
tuerit et dicto procuratori nostro bene visum fuerit desenciendum, contradicendum, [f. 196rº]
retractandum, requirendum et protestandum et quevis publica instrumenta in predictis et cirqua pre-
dicta necessaria et oportuna faciendum fieri faciendum et requirendum. Et generaliter omnia alia et sin-
gula in predictis et circa predicta faciendum, desenciendum, gerendum, tractandum, terminandum,
concedendum et firmandum que bonus, verus, legitimus et indubitatus procurator ad talia vel similia
legitime constitutus facere potest et debet et que nos ipse faceremus et facere possemus si personali-
ter adessemus etiam si graviora vel duriora fuerint pre expressis et talia que de sui natura aut alias man-
datum, exhigerent magis speciale quam presentibus est expresum et sine quibus predicta comode
expediri non valerent. Promitentes inposse et manibus notarii publici infrascripti tanquam publice et
autentice persone hec a nobis predicto procuratori nostro legitime stipulantis et recipientis ratum, gra-
tum, validum atque firmum nunch et in perpetuum id et quidquid per dictum procuratorem in predic-
tis et cirqua ea cum ex eis incidentibus, dependentibus et emergentibus atque eisdem annexis et
connexis erit interbentum, tractatum, ordinatum, concesum, terminatum, conclusum, firmatum, contra-
dictum, requisitum, protestatum, factum, gestum, actum, dictum et alias quomodolibet procuratum
atque si a nobis personaliter id factum fiet et illud nullo tempore revocare sub omnium et singulorum
bonorum, jurium et redditum nostrorum mobilium et inmobilium ubique habitorum et habendorum
obligacione. 

Que fuerunt acta in civitate Cesaraguste, die decima tercia mensis januarii anno a nativitate Domini
MºCCCCLXXXIIIIº. Presentibus ibidem pro testibus vocatis et asumptis honorabilibus Reymundo Fonz et
Bernardo Fulla, scribentibus Cesaraguste degentibus.

Sig+num mey Johannis Garin, notarii publici civitatis Cesaraguste auctoritateque serenissimi domini
Regis per totam ipsius terram et dominacionem qui predictis omnibus et singulis dum sitis ut premititur
agerentur et facierent una cum prenominatis testibus interfuy eaque partim scripsi, partim vero scribi
feci et clausi.
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[f. 196vº]         Del noble don Miguel Gilbert
In Dei nomine. Noverint universi quod nos, dompnus Micael Gilbert, dominus baronie de Palma et

de Ador, domiciliatus civitatis Cesaraguste, procurator qui sumus nobilis domini Martinie Didaci d’Aux,
habitantis civitatis predicte, constitutus cum publico procuracionis instrumento papiro scripto manuque
publici notarii signato, huiusmodi sub tenore: “Sit cunctis notum quod ego, nobilis Martinus Diaz d’Aux,
habitans civitatis Cesaraguste, scitra revocacionem aliorum quorumcumque procuratorum per me acte-
nus constitutorum, ex certa mea sciencia constituo, creo et hordeno vos, multum nobilem dominum
Micaelem Gilbert, dominum baronie de la Palma et de Ador, habitatorem dicte civitatis Cesaraguste,
absentem ut presentem, procuratorem et actorem nostrum ad comparendum per me coram excellen-
tissimo domino nostro, domino nostro Ferdinando, Dei gracia rege Castelle et Aragonum, nunch felici-
ter regnante, et seu eius locumtenenti, in curiis generalibus quas ipse dominus noster excellentissimus
rex, predictus regni talis sive incolis regnorum Aragonum, Valencie et principatus Catalonie et regni
Majoricarum et insulis et adi[a]centibus induxit atque promisit celebrare pro presenti in civitate
Tirassone. Dans et concedens eydem procuratori nostro, plenam et liberam licenciam, potestatem et
facultatem tractandi, ordinandi, faciendi, concedendi et firmandi omnia et singula que in dictis Curiis
per dictum excellentissimum dominum nostrum regem seu eius locumtenentem cum boluntate prelato-
rum, religiosorum, ricorum hominum, mesnaderiorum et procuratorum civitatum, villarum, villariorum
dictorum regnorum Aragonum, Valencia et principatus Catalonie et regni Majoricarum et insularum et
adiacensium in dictis curiis congregatis erunt tractata, hordinata et concessa acta stabilita et firmata. Et
nichilhominus si opus fuerit ad ponendum pro me et nomine meo in dictis curiis et coram predicto exce-
llentissimo domino nostro rege et seu eius locumtenenti omnia et quecumque gravamina michi et seu
meys facta et ad predicta omnia et singula procuratoresque unum vel plures substituendum et revocan-
dum quando et quociens volueritis comitens et dans vobis dicto auctori et procuratori seu vestris subs-
tituto et substitutis in ex super pre[f. 197rº]dictis omnibus et singulis cum eorum incidentibus,
dependentibus et emergentibus atque eysdem annexis, pariter et connexis plenarie omnes voces, vices
et actiones nostras, atque liberan et generalem administracionem cum plenissima facultate. Promitentes
vobis, dicto actori et procuratori et substituto seu substitutis a bobis nomine atque vice meis necnon
notario infrascripto tanquam publice et autentice persone pro vovis et pro alis etiam personis omnibus
et singulis quorum interest et intererit stipulanti et legitime recipienti atque etiam pacienti ipsisque sem-
per habere ratum, gratum, validum atque firmum quidquid per vos, dictum actorem et procuratorem,
in predictis et cirqua predicta que curatum, actum, gestum et factum fuerit et nullo tempore revocare
sub bonorum meorum ubique habitarum et habendorum, ypoteca et speciali obligacione.